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Ändring av uppdraget om utvärdering av 
samordningsförbundens verksamhet på individnivå 

Regeringens beslut 
Regeringen ändrar uppdraget angående utvärdering av samordnings-
förbundens verksamhet på individnivå på så sätt att tiden för slutredovisning 
av uppdraget förlängs till den 1 december 2022. 

Ärendet 
Regeringen gav den 25 januari 2018 Inspektionen för socialförsäkringen (ISF) i 
uppdrag att förbereda och genomföra en utvärdering av samordnings-
förbundens verksamhet på individnivå, i enlighet med den plan som ISF 
redovisade den 14 november 2017 (S2017/02622/SF). Uppdraget ska redovisas 
vid följande tidpunkter: 

− Senast den 1 december 2018 ska ISF redovisa erfarenheter och resultat 
av genomförd pilotstudie samt en plan för genomförandet av 
utvärderingen. 

− Senast den 1 december 2020 ska ISF delredovisa utvärderingen av 
samordningsförbundens verksamhet på individnivå. 

− Senast den 1 december 2021 ska ISF slutredovisa utvärderingen av 
samordningsförbundens verksamhet på individnivå. 

ISF har inkommit med en framställan om förlängd tid för slutredovisning av 
uppdraget till den 1 december 2022. ISF begär också fortsatt finansiering med 
1 000 000 kronor per år 2021 och 2022.  

De skäl som anförs för förlängd tid för slutredovisning av uppdraget är att 
pågående utvärdering försenas på grund av färre deltagare i de insatser som 
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utvärderas, vilket bl.a. beror på den pågående pandemin. Det medför att det tar 
längre tid att rekrytera ett tillräckligt stort antal individer till utvärderingen. 

Regeringen anser att det är angeläget att utvärderingen av samordnings-
förbundens verksamhet på individnivå genomförs enligt ISF:s plan. Därför 
behöver utvärderingen förlängas ett år och istället slutredovisas den 1 december 
2022. 

ISF får, enligt vad som anges i Försäkringskassans regleringsbrev, disponera 
1 000 000 kronor under 2020 för uppdragets genomförande. Kostnaderna 
belastar utgiftsområde 10 Ekonomisk trygghet vid sjukdom och funktions-
nedsättning, anslag 1:6 Bidrag för sjukskrivningsprocessen, anslagsposten 2 
Kunskapsutveckling för sjukskrivningsprocessen. Beslut om motsvarande medel 
för 2021 respektive 2022 kommer att beredas i samband med regeringens beslut 
om myndighetens årliga regleringsbrev. 

På regeringens vägnar 

  

Ardalan Shekarabi  

 Eeva Seppälä 
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